
B
R

N
 

E
co

lin
e

303Med forbehold om tekniske endringer

G3548

G2738

Uttak for BR netway® PVC
Mini - Switch

• store & forward prinsipp 2048
MAC adresser

• Vekselbare TP-porter, hel/halv
duplex (med alle porter)

• Automatisk veksel, MDI/MDIX
med alle Porter

• Forsyning 90 246 V, 50/60Hz
• 4 - RJ45 porter frontmontert

• Varsel for funksjon og nett-
verksdiagnose:

• Forbindelse aktiv (P 1 til 5)
grønt blink

• Up link (P 1 til 5)
grønt blink

• Grønn LED i tilkobling
• Tilkoblingspunkt for 

sluttapparat:
Skjermet tvunnet parkabel 100
ohm Cat 5 eller høyere med
RJ45 -plugg. Lengde ifølge
ISO/IEC 11801 pkt. 2

Mini-Switch
med Cu-Uplink

Uplink over RJ45 plugg
Inngang: 1 x 100BASE-TX
Utgang: 5 x 10/100BASE T
Overføringshastighet:
10/100Mbit/s
Min. kabling i.h.h.t EN 50173:2000
Kabellengde; maks. 90m med
Uplink tilkoblingskit for installas-
jonskanal

Uttaksboks for montering av
Mini-Switch

1 12 174 53 G3548

G3557

Mini-Switch
med fiber-uplink
SC-duplex

Uplink over SC Duplex
Inngang: 1 x 100BASE-FX
Utgang: 5 x 10/100BASE-T
Overføringshastighet:
10/100Mbit/s
Min. kabling i.h.h.t EN 50173:2000

1 12 174 54 G3557

Uttaksboks
for Mini-Switch

1 12 174 51 G2738

El.nr. Ref.nr.Produkt Beskrivelse Forpkn.

G2739

Uttaksboks for montering av
Mini-Switch i stålkanal BRSN

Uttaksboks
for Mini-Switch

1 12 174 52 G2739




